• Servicio de mantenimiento, repuestos y service permanente para el hardware

• Capacitación del personal en el manejo del equipamiento

• Respuesta inmediata en caso de falla o rotura de equipos

• Precio unitario: USD 1.281 IVA incluido

El monto total de la oferta asciende a USD 128.100 (dólares americanos ciento veintiocho mil cien)

IVA incluido.

2º)- Pase a intervención del Contador Delegado del Tribunal de Cuentas de la

República.-(nro SIFI : LA 2025-14-CS 2025-1696)

3°)- Cumplido notifíquese por la Unidad de Licitaciones, y firme, y dado que por el

monto adjudicado no corresponde exigir garantía de cumplimiento de contrato, expídase la